
品番 砥石直径JANコード 商品コード
010201
010202
010203
010204
010205
010206
010207
010208
010209
010210
010211
010212
010213
010214
010215
010216
010217
010218
010219
010220
010221
010222
010223
010224
010225
010226
010227
010228
010229
010230
010231
010232
010233
010234
010235
010236
010237
010238
010239
010240

WA-01H
WA-02H
WA-03H
WA-04H
WA-05H
WA-06H
WA-07H
WA-08H
WA-09H
WA-10H
WA-11H
WA-12H
WA-13H
WA-14H
WA-15H
WA-16H
WA-17H
WA-18H
WA-19H
WA-20H
WA-21H
WA-22H
WA-23H
WA-24H
WA-25H
WA-26H
WA-27H
WA-28H
WA-29H
WA-30H
WA-31H
WA-32H
WA-33H
WA-34H
WA-35H
WA-36H
WA-37H
WA-38H
WA-39H
WA-40H

砥石形状
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
平型
平型

ソロバン型
トンガリ型
三角型
傘型
傘型
傘型
傘型
傘型
砲弾型
砲弾型
砲弾型
砲弾型
丸型

3mm
3mm
4mm
4mm
5mm
5mm
6mm
6mm
8mm
10mm
10mm
10mm
13mm
13mm
13mm
16mm
16mm
16mm
19mm
19mm
19mm
25mm
25mm
32mm
50mm
25mm
32mm
32mm
16mm
13mm
13mm
19mm
19mm
25mm
32mm
13mm
16mm
19mm
25mm
16mm

4954458235018
4954458235025
4954458235032
4954458235049
4954458235056
4954458235063
4954458235070
4954458235087
4954458235094
4954458235100
4954458235117
4954458235124
4954458235131
4954458235148
4954458235155
4954458235162
4954458235179
4954458235186
4954458235193
4954458235209
4954458235216
4954458235223
4954458235230
4954458235247
4954458235254
4954458235261
4954458235278
4954458235285
4954458235292
4954458235308
4954458235315
4954458235322
4954458235339
4954458235346
4954458235353
4954458235360
4954458235377
4954458235384
4954458235391
4954458235414

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
105,000
105,000
105,000
105,000
88,000
88,000
72,000
102,000
62,400
45,600
45,600
43,000
36,000
69,600
59,000
55,200
38,000
47,000
42,400
34,400
25,600
25,600
19,200
19,600
12,800
36,800
29,800
29,800
47,000
42,000
32,000
44,800
35,800
13,600
25,400
33,500
47,000
25,600
13,600
55,200

－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5

砥石長さ
10mm
13mm
10mm
13mm
10mm
13mm
10mm
13mm
13mm
13mm
13mm
19mm
13mm
16mm
25mm
16mm
25mm
32mm
19mm
25mm
38mm
25mm
38mm
32mm
25mm
3mm
10mm
8mm
32mm
16mm
25mm
28mm
38mm
50mm
32mm
19mm
32mm
38mm
50mm
16mm

軸径
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
6mm
3mm
3mm
6mm
6mm
3mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
3mm
6mm
6mm
6mm
3mm
3mm
6mm
6mm
6mm
6mm
3mm
6mm
6mm
6mm
6mm

粒度
#80
#80
#80
#80
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60

　

軸付砥石
WA

用途
●ステンレス・一般金属・焼き入れ鋼などの難削材の研削用

【取付工具】●電気ドリル●充電ドリル●グラインダー

74

先
端
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


